
Modelo  CO2-2KG

CO2

612/PR

Eficacia A 34B C 



MODELO CO2-2KG
Extintor Anhídrido Carbónico de 2 Kg

MODELO CO2-2KG

Entidad de Certificación

Nº de Certificado

Altura

Diámetro

Capacidad

Agente Extintor

Agente Impulsor

Soporte

Temperatura Servicio

Presión Servicio a 60ºC (PS)

Presión Prueba (PT)

Eficacia

ECA

612/PR

580 mm

2 KG

Co2

Co2

Metálico para pared

-20ºC / +60ºC

174 Bar

103,5 mm

A 34B C

250 Bar


